
 

Zarządzenie Nr 0050.195.2019 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 25 czerwca  2019 r. 

 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia funkcjonowania przedszkoli na terenie Gminy 

Nędza  w miesiącach wakacji letnich  

 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 )  oraz  § 12  ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia  
17  marca 2017 r.  w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli 
( Dz. U. z 2017 r., poz. 649 ) 
 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1 

W zarządzeniu nr 0050.36.2019 Wójta Gminy Nędza z dnia 24 stycznia 2019 r.  w sprawie 

ustalenia funkcjonowania przedszkoli na terenie Gminy Nędza  w miesiącach wakacji letnich, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 po ust. 2 dodaje się ust. 3, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„ 3. Funkcjonujące przedszkola na terenie Gminy Nędza w miesiącach wakacji letnich 2019 r.  

      są czynne w godzinach od 7.00 do 16.00 ” 

      2) w § 2 skreśla się ust. 4, 5 i 6   

§ 2 
 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam dyrektorom:   

a) Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Babicach, 

b)   Zespołu  Szkolno- Przedszkolnego im. Jana Pawła II w Górkach Śląskich,  

c)   Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Zawadzie Książęcej. 

 
 

§ 4 
 
 
1.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
2. Zarządzenie umieszcza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Nędzy oraz w placówkach  
oświatowych Gminy Nędza  
 
 
 

 


